

Comune di Oristano
Provincia di Oristano

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Realizzazione di un impianto sportivo attrezzato per la pratica dello skateboarding in loc. Sa Rodia - Oristano

COMMITTENTE: Comune di Oristano

IMPRESA: A.G. Costruzioni S.r.l.

Contratto in data 30/09/2020 rep. n. 106 registrato a Oristano in data 30/09/2020 al n. Rep.106 di euro 53 410.09

Data Offerta:	03/06/2020	IMPORTO DEL PROGETTO:	64 142.35
Data Consegna:	08/10/2020	Somme a Disposizione:	53 482.41
Data Inizio Lavori:	09/07/2021	Importo per la Sicurezza:	2 072.31
Giorni Utili per Ultimazione:	92	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	08/01/2021	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	150	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	2	Anticipazione:	10 709.31
Nuova Data Ultimazione:	24/06/2021		
Data FINE LAVORI:	24/06/2021	Giorni impiegati in PIU':	0
		Giorni impiegati in MENO:	0

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 AP1	PAVIMENTO TIPO INDUSTRIALE A SPOLVERO con strato portante in calcestruzzo opportunamente additivato, armato con rete elettrosaldata e spolvero superficiale a fresco CON MISCELA DI ... tume con strato portante in calcestruzzo Rck45 dello spessore di cm 15 armato con rete elettrosaldata F110 maglia 20x20 SOMMANO mq	161,00	51,62	8'310,82
2 AP2	Fornitura e posa in opera di PAVIMENTO CON SVILUPPO CURVILINEO ED INCLINATO lisciato a mano, realizzato in calcestruzzo Rck 45 N/mm2 (C35/45), in accordo alla UNI EN 206-1, per str ... sciatura manuale di pavimenti curvilinei o inclinati con l'utilizzo di spatole americane a bordo stondato (in più mani). SOMMANO mq	127,73	120,37	15'374,86
3 SAR18_PF.1. 2.10	COSTIPAMENTO MECCANICO DEI RILEVATI o dei rinterri fino a raggiungere una densità massima pari al 90% della massima AASHO modificata per il corpo del rilevato e al 95% per gli stra ... e l'allontanamento del materiale pietroso le cui dimensioni ostacolassero il lavoro dei mezzi meccanici di costipamento. SOMMANO mc	270,54	0,95	257,01
4 SAR18_PF.1. 2.20	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancame ... alutato per il volume teorico previsto od ordinato in terreni sciolti esclusa la roccia tenera e la roccia dura da mina. SOMMANO mc	10,00	14,28	142,80
5 SAR18_PF.1. 2.46	SCOTICAMENTO DEL TERRENO VEGETALE per una profondità media di cm 20, per la preparazione del piano di posa dei rilevati, compreso il carico su automezzo dei materiali di risulta, l ... terreno preesistente; riempimento con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere. SOMMANO mq	392,10	2,81	1'101,80
6 SAR18_PF.1. 2.9	FORMAZIONE DI RILEVATO di qualsiasi tipo con materie provenienti da scavi o da cave da eseguirsi a strati non superiori a 40 cm, con particolare scelta delle terre provenienti da ... he, esclusa la compattazione e il rivestimento delle scarpate. Da valutarsi a metro cubo effettivo dopo il costipamento. SOMMANO mc	193,25	2,29	442,54
7 SAR18_PF.1. 7.13	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GEOTESSILE NON TESSUTO costituito esclusivamente da fibre in 100% polipropilene a filamenti continui spunbonded, stabilizzato ai raggi UV; fornito con ... ghezza: gr/mq 500 secondo EN 965; kN/m 34,0 secondo EN ISO 10319; valutata per la effettiva superficie coperta dai teli. SOMMANO mq	383,10	7,14	2'735,33
8 SAR18_PF.1. 7.6	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita del materiale, lo spianamento e la sistemazione superficiale, il costipamento o rullatura; valutato per la cubatura effettiva in opera: sistemato a macchina e parzialmente a mano SOMMANO mc	103,67	50,41	5'226,00
9 SAR18_PF.3. 15.2	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo vibrocompresso SERIE NORMALE, completo di piastra di base e di copertina carrabile per traffico leggero in cemento armato, ma senza sifone, d ... 0 cm, spessore minimo della piastra di base e delle pareti verticali ¾ cm, dimensioni della copertina 50x50xHmin=4/5			
	A R I P O R T A R E			33'591,16

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			33'591,16
10 SAR18_PF.4. 1.3	cm. SOMMANO cadauno CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, c ... re metalliche; con RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 15 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP.	4,00	167,85	671,40
11 SAR18_PF.4. 1.7	SOMMANO mc Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali non amate in fondazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato inerte di ... armature metalliche; avente RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 30 N/mm ² e classe di esposizione X0 norma UNI EN 206-1.	16,14	193,52	3'123,41
12 SAR18_PF.8. 1.1	SOMMANO mc CASSEFORME in legname grezzo per getti di calcestruzzo semplice o armato per OPERE IN FONDAZIONE (plinti, travi rovesce, muri di cantinato, etc.). Comprese armature di sostegno, chi ... , la pulizia e il riaccatastamento del legname, valutate per l'effettiva superficie dei casseri a contatto con il getto.	30,29	202,04	6'119,79
13 SAR18_PF.8. 2.2	SOMMANO mq ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in barre tonde, lisce o ad aderenza migliorata, del tipo FeB 22, FeB 38, FeB 44, controllato in stabilimento e non, tagliato a ... controlli e dalle certificazioni di legge.PER STRUTTURE CIVILI di modesta entità, con impiego di barre fino al FI 12-14	145,09	29,13	4'226,47
14 SAR18_PF.9. 1.2	SOMMANO kg FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isolante flessibile di PVC autoestinguente nero serie corrugata pesante, per impianti elettrici incassati, dato in opera per impianti incassati so ... o sottopavimento, compresi tagli e sfridi esclusa apertura e chiusura tracce e opere murarie in genere D esterno 20 mm.	2'121,00	2,09	4'432,89
15 SAR18_PF.9. 1.7	SOMMANO ml FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isolante flessibile di PVC autoestinguente nero serie corrugata pesante, per impianti elettrici incassati, dato in opera per impianti incassati so ... o sottopavimento, compresi tagli e sfridi esclusa apertura e chiusura tracce e opere murarie in genere D esterno 63 mm.	120,00	3,98	477,60
16 SAR18_PF.9. 8.16	SOMMANO ml FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO CONICO IN ACCIAIO S235JR ZINCATO A CALDO f 105, con finestra di ispezione, con morsettieria asportabile a quattro poli e 6 mmq sezione max, con 2 f ... on foro di ingresso cavo di alimentazione, h fuori terra 4,0m, h int. 0,5m spessore 3,0 mm. Tipologia palo da interrare.	150,00	9,24	1'386,00
17 SAR18_SL.6.9 .2	SOMMANO cadauno FERRO LAVORATO compresi tagli, sfridi e saldature. Reso a pie' d'opera pronto per il montaggio, con esclusione di opere murarie e verniciature per catene, cerchiature e simile, con impiego di profilati di qualsiasi sezione.	2,00	468,03	936,06
18 VALORE DI MERCATO	SOMMANO kg TRATTAMENTO SUPERFICIALE IMPERMEABILIZZANTE CLS con agente sigillante tipo silicio liquido a base acqua per l'impregnazione, colorazione, protezione e durabilità delle superfici in calcestruzzo soggette ad usura.	325,28	4,79	1'558,09
	SOMMANO mq VALORE DI MERCATO	288,73	13,00	3'753,49
	A R I P O R T A R E			60'276,36

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			60'276,36
19 VALORE DI MERCATO	ZINCATURA DI PRODOTTI IN ACCIAIO con trattamento di protezione contro la corrosione mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 450 °C previo decapaggio, lavaggio, ecc. e quanto altro necessario per ottenere un prodotto finito secondo norma UNI EN ISO 1461.			
	SOMMANO kg	325,28	0,45	146,38
	Parziale LAVORI A MISURA euro			60'422,74
	RIBASSO del 19,85% da considerare su euro			11'993,91
	T O T A L E euro			48'428,83
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	<i>Tipologia Appalto: a Misura</i>			
	<i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i>			
	<i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro</i>			
	<i>2'072,31</i>			
	LAVORI A MISURA euro			60'422,74
	RIBASSO del 19,85% da applicare su euro 60'422,74 =			-11'993,91
	PER LAVORI A MISURA euro			48'428,83
	ONERI SICUREZZA euro			1'942,25
	T O T A L E euro			50'371,08
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u>			
	TOTALE NETTO DEI LAVORI euro			50'371,08
	A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:			
	ANTICIPAZIONE euro			10'709,31
	<u>CERTIFICATI DI PAGAMENTO:</u>			
	Certificato N.1 del 09/01/2021 euro			21'400,00
	Certificato N.2 del 05/07/2021 euro			18'000,00
	SOMMANO CERTIFICATI DI PAGAMENTO euro			39'400,00
	SOMMANO LE DETRAZIONI euro			50'109,31
	RISULTA IL DEBITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro			-261,77
	Oristano, 12/10/2021			
	L'Impresa A.G. Costruzioni S.r.l.			
	Il Direttore dei Lavori Dott. Ing. A.Diego Palmas			
	A R I P O R T A R E			